
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 6 września 2024 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa monitorów 

wielkoformatowych dla Wydziału Telekomunikacji, Informatyki i Elektrotechniki” 
(RZP.243.24.2024).  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 
najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
 

"E-TECH" JACEK SÓJKA SPÓŁKA JAWNA, ul. NOWA nr 29/31, lok. 3,4,5,6, 90-030 ŁÓDŹ 
z ceną brutto 25 089,54 zł 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymała 
najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60 pkt, parametry 
techniczne (jakościowe)- 20 pkt, przedłużenie okresu gwarancji dla monitora wielkoformatowego- 20 pkt. 

 
 

Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując 
następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 2 

 

 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 Zestawienie punktowe 

Cena - waga 60pkt 
Parametry techniczne 

(jakościowe) - 
 waga 20pkt 

Przedłużenie okresu 
gwarancji dla monitora 
wielkoformatowego  - 

 waga 20pkt 

Razem 

1 

"e-Tech" Jacek Sójka 
Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31,                      
lok. 3,4,5,6 

90-030 Łódź 

54,96 20,00 20,00 94,96 

2 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo- Usługowe 

„Inter-Tab”                            
Jan Pazdecki 
Józefów 27 

62-872 Godziesze 
Wielkie 

Oferta odrzucona 

3 

AV Multimedia Małysz i 
Spółka Sp. J. 

ul. Głowackiego 7/7 
25-368 Kielce 

60,00 10,00 20,00 90,00 

4 

Wilanka Sp. z o.o. 
ul. Williama Heerleina 

Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

 
Oferta odrzucona 

 
 



 

 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 3 

 

5 
„Dreamtec” Sp. z o.o. 
ul. Plac Strzelecki 20 

50-224 Wrocław 
Oferta odrzucona 

6  

„Alltech” - Spółka 
Jawna Zdzisław Pająk, 

Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

55,55 10,00 20,00 85,55 

 
 

 
Zamawiający 

 
 
 

…………………………………….. 

 

 
 
 
 
 
 


		2024-09-06T13:39:11+0200
	Marek Adamski




